
CHU A. Picardie    %,  Centre Commercial Glisy 
via IUT, Centre Commercial Sud, Cité-Providence, Condorcet, Cagny, Longueau SNCF

La ligne 10 m'emmène :

• CHU A. Picardie
• IUT
• Centre Commercial Sud
• Vallée des Vignes
• Cité Scolaire

• Hôtel des Impôts
• Gare de Longueau
• Pôle Hôtelier 
• Centre Commercial Glisy

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

SALOUËL

AMIENS

CAGNY

LONGUEAU

GLISY

DURY

 Centre Commercial Glisy

 Rollin

Grèce

 Longueau SNCF

 CHU A. Picardie

Elsa Triolet

Ormaie

Espagne

Place de la Victoire

Résidence du Thil

Bel Air

 Cité-Providence

Les Provinciales

Royaume Uni

Les Alliés

 IUT

Wasse

La Providence

Condorcet

Joinville

 Centre Commercial Sud

Place de Cagny

Saint-Quentin

Laënnec

Square Laclos

Sagebien

Pôle Hôtelier

IME

Latapie

Hôtel des Impôts

La Fourche

Du lundi 
au samedi De 6h à 20h Fréquence semaine

6h
20h

Horaires valables
du 06 juillet au 1er septembre

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

2024

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Gare du Nord 10 min

• UPJV Pôles Citadelle et St Leu 13 min

• Centre Commercial Nord 27 min

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

• Gare du Nord 20 min

• Centre-Ville d’Amiens 27 min



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Horaires du lundi au vendredi

En direc  on du CHU A. Picardie

En direc on de Centre Commercial Glisy

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

CH
U A. P

ICA
RDIE 

   

Les
 Allié

s

La 
Fou

rch
e

Pôl
e H

ôte
lier

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y 

AMIENSLONGUEAU

Lon
gu

eau
 SN

CF 

Lat
api

e
Plac

e d
e C

agn
y

Wass
e

CAGNY

Bel 
Air

Els
a T

rio
let

Sq
uar

e L
acl

os

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Hôte
l d

es 
Im

pôt
s

Roll
in 

Orm
aie

Sai
nt-

Quen
tin

La 
Prov

ide
nce

Cit
é-P

rov
ide

nce
 

Sag
ebi

en

Joi
nvi

lle

Roya
um

e U
ni

Esp
agn

e

Grèc
e

IME Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Su

d 

IUT Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

Laë
nne

c

Plac
e d

e la
 Vic

toi
re

CH
U A. P

ICA
RDIE 

   

Les
 Allié

s

La 
Fou

rch
e

Pôl
e H

ôte
lier

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y AMIENS LONGUEAU

Lon
gu

eau
 SN

CF 

Lat
api

e
Plac

e d
e C

agn
y

Wass
e

CAGNY

Bel 
Air

Els
a T

rio
let

Sq
uar

e L
acl

os

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Hôte
l d

es 
Im

pôt
s

Roll
in 

Orm
aie

Sai
nt-

Quen
tin

La 
Prov

ide
nce

Cit
é-P

rov
ide

nce
 

Sag
ebi

en

Joi
nvi

lle

Roya
um

e U
ni

Esp
agn

e

Grèc
e

IMECen
tre

 Co
mmerc

ial
 Su

d 

IUT Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

Laë
nne

c

Plac
e d

e la
 Vic

toi
re

Centre Commercial Glisy 06:06 07:11 08:10 09:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:19 15:19 16:19 17:19 18:20 19:30
Longueau SNCF 06:14 07:19 08:18 09:18 10:28 11:28 12:28 13:28 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 19:38
Place de Cagny 06:17 07:22 08:21 09:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:30 15:30 16:30 17:30 18:31 19:41
Bel Air 06:19 07:24 08:24 09:24 10:34 11:34 12:34 13:34 14:33 15:33 16:33 17:33 18:34 19:44
Square Laclos 06:22 07:27 08:27 09:27 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47
Les Provinciales 06:23 07:28 08:28 09:28 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:48
Hôtel des Impôts 06:26 07:31 08:31 09:31 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:51
La Providence 06:29 07:34 08:34 09:34 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:54
Cité-Providence 06:30 07:35 08:35 09:35 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:55
Joinville 06:32 07:37 08:37 09:37 10:47 11:48 12:48 13:47 14:48 15:47 16:48 17:48 18:48 19:57
Grèce 06:37 07:42 08:42 09:42 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:02
Centre Commercial Sud 06:40 07:45 08:45 09:45 10:55 11:56 12:56 13:55 14:56 15:55 16:56 17:56 18:56 20:05
CHU A. Picardie Quai C 06:48 07:53 08:52 09:53 11:03 12:04 13:04 14:03 15:04 16:03 17:05 18:05 19:04 20:13

CHU A. Picardie Quai B 06:13 07:18 08:18 09:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 18:26 19:38
Centre Commercial Sud 06:21 07:26 08:26 09:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:34 18:34 19:46
Grèce 06:24 07:29 08:29 09:28 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:37 18:37 19:49
Joinville 06:28 07:33 08:33 09:32 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:53
Cité-Providence 06:30 07:35 08:35 09:35 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:55
La Providence 06:31 07:36 08:36 09:36 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:56
Hôtel des Impôts 06:33 07:38 08:38 09:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:49 17:49 18:49 19:58
Les Provinciales 06:36 07:41 08:41 09:41 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:52 18:52 20:01
Square Laclos 06:37 07:42 08:42 09:42 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:53 17:53 18:53 20:02
Bel Air 06:40 07:45 08:45 09:45 10:55 11:55 12:55 13:56 14:56 15:56 16:57 17:57 18:56 20:05
Place de Cagny 06:42 07:48 08:48 09:48 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:59 17:59 18:59 20:08
Longueau SNCF 06:44 07:50 08:50 09:50 11:00 12:00 13:00 14:01 15:01 16:01 17:02 18:02 19:01 20:10
Centre Commercial Glisy 06:52 07:58 08:58 09:58 11:08 12:08 13:08 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:09 20:18



  Horaires du samedi

3 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

  Horaires du samedi

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

 

En direc  on du CHU A. Picardie

En direc on de Centre Commercial Glisy

CH
U A. P

ICA
RDIE 

   

Les
 Allié

s

La 
Fou

rch
e

Pôl
e H

ôte
lier

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y 

AMIENSLONGUEAU

Lon
gu

eau
 SN

CF 

Lat
api

e
Plac

e d
e C

agn
y

Wass
e

CAGNY

Bel 
Air

Els
a T

rio
let

Sq
uar

e L
acl

os

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Hôte
l d

es 
Im

pôt
s

Roll
in 

Orm
aie

Sai
nt-

Quen
tin

La 
Prov

ide
nce

Cit
é-P

rov
ide

nce
 

Sag
ebi

en

Joi
nvi

lle

Roya
um

e U
ni

Esp
agn

e

Grèc
e

IME Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Su

d 

IUT Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

Laë
nne

c

Plac
e d

e la
 Vic

toi
re

CH
U A. P

ICA
RDIE 

   

Les
 Allié

s

La 
Fou

rch
e

Pôl
e H

ôte
lier

CEN
TR

E C
OMMER

CIA
L G

LIS
Y AMIENS LONGUEAU

Lon
gu

eau
 SN

CF 

Lat
api

e
Plac

e d
e C

agn
y

Wass
e

CAGNY

Bel 
Air

Els
a T

rio
let

Sq
uar

e L
acl

os

Con
dor

cet

Les
 Prov

inc
ial

es

Hôte
l d

es 
Im

pôt
s

Roll
in 

Orm
aie

Sai
nt-

Quen
tin

La 
Prov

ide
nce

Cit
é-P

rov
ide

nce
 

Sag
ebi

en

Joi
nvi

lle

Roya
um

e U
ni

Esp
agn

e

Grèc
e

IMECen
tre

 Co
mmerc

ial
 Su

d 

IUT Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

Laë
nne

c

Plac
e d

e la
 Vic

toi
re

Centre Commercial Glisy 07:43 08:43 09:53 10:53 11:52 12:52 13:50 14:51 15:51 16:49 17:49 18:53 19:38
Longueau SNCF 07:50 08:50 10:00 11:00 11:59 12:59 13:58 14:58 15:58 16:57 17:57 19:00 19:45
Place de Cagny 07:53 08:53 10:03 11:03 12:02 13:02 14:01 15:01 16:01 17:00 18:00 19:03 19:48
Bel Air 07:55 08:55 10:05 11:05 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:03 18:03 19:05 19:50
Square Laclos 07:58 08:58 10:08 11:08 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:08 19:53
Les Provinciales 07:59 08:59 10:09 11:09 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09 19:54
Hôtel des Impôts 08:02 09:02 10:12 11:12 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 19:57
La Providence 08:04 09:04 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:59
Cité-Providence 08:05 09:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:00
Joinville 08:07 09:07 10:17 11:17 12:17 13:17 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:17 20:02
Grèce 08:12 09:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:23 16:22 17:22 18:22 19:22 20:07
Centre Commercial Sud 08:15 09:15 10:25 11:25 12:25 13:25 14:26 15:27 16:26 17:26 18:26 19:25 20:10
CHU A. Picardie Quai C 08:23 09:23 10:33 11:33 12:33 13:33 14:35 15:35 16:34 17:35 18:35 19:33 20:18

CHU A. Picardie Quai B 07:47 08:47 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:57 19:42
Centre Commercial Sud 07:55 08:55 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:05 19:50
Grèce 07:58 08:58 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:08 19:53
Joinville 08:02 09:02 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:57
Cité-Providence 08:05 09:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:00
La Providence 08:06 09:06 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:01
Hôtel des Impôts 08:09 09:09 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:20 17:20 18:20 19:19 20:04
Les Provinciales 08:12 09:12 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:23 17:23 18:23 19:22 20:07
Square Laclos 08:13 09:13 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:24 17:25 18:24 19:23 20:08
Bel Air 08:16 09:16 10:26 11:26 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 18:28 19:26 20:11
Place de Cagny 08:19 09:19 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:31 18:30 19:29 20:14
Longueau SNCF 08:21 09:21 10:31 11:31 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:34 18:33 19:31 20:16
Centre Commercial Glisy 08:29 09:29 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:41 16:42 17:43 18:41 19:39 20:24


